
 
UCHWAŁA NR XXVI/213/2021 

RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 
Z DNIA 18 MARCA 2021 ROKU 

 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych za trwały 

zarząd nieruchomości stanowiącej własność Gminy Nowe Miasto nad Wartą 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku  
z art. 84 ust. 3  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami                   
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.), Rada Gminy w Nowym Mieście nad Wartą uchwala, 
co następuje: 

 
 
§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą zgody na udzielenie 

bonifikaty w wysokości 90% od opłat rocznych za oddanie Środowiskowemu Domowi 
Samopomocy w Chromcu na działalność statutową w trwały zarząd nieruchomości 
położonej w obrębie geodezyjnym Chromiec oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka 96/4 o powierzchni 0,6108 ha, dla której Sąd Rejonowy  
w Środzie Wielkopolskiej prowadzi księgę wieczystą nr KW PO1D/00052748/6. 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Waldemar Tomaszewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


